Set di scaffali autoportanti Norm 12 con ripiano
grigliato
Scheda tecnica dell’articolo N12KR28006001400 | RG-VRZ 10/6/1643
Data della richiesta: 24.12.2025,
14:01:47
Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Casella postale 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49
2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Simile all’illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.
Dati tecnici
Dimensione modulare: 150 mm
Impronta CO₂ (TM65 Basic Report) 556 kgCO₂e
Carico utile: 200 kg
Peso: 46 kg
Larghezza: 2775 mm
Profondità: 600 mm
Altezza: 1400 mm
Sistema modulare di scaffalatura in alluminio naturale anodizzato, versione carrellata.
Montanti dello scaffale composti in tubo quadro 25 × 25 mm, connessi e stabilizzati con traversini 40 × 7 mm
collegati a pressione. Cappucci di chiusura superiori in materiale plastico come chiusura igienica del montante
dello scaffale. Linguette di appoggio integrate, distanziate di 150 mm, per l'aggancio semplice di ripiani. Ripiani
in esecuzione igienica e facili da pulire.
Lo scaffale in alluminio VRZ Alu 18/10/6 di Hupfer nella versione carrellata, disponibile parzialmente montato
per essere quindi montato autonomamente, può essere facilmente spostato, ad esempio per la pulizia del
pavimento o delle pareti. Grazie alla sua variabilità, offre un'ampia gamma di soluzioni di utilizzo personalizzate.